PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.04.                     22                    623
от __________________20____ г.,  № _________

О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в целях урегулирования разногласий отраслевых органов государственной власти Красноярского края к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
2.  Утвердить состав согласительной комиссию по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края к проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района согласно приложению 1 к постановлению.
3.  Утвердить Положение о согласительной комиссии по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края к проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района согласно приложению 2 к постановлению.

4.  Управлению развития инфраструктуры Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в течение трех дней с даты принятия настоящего постановления направить уведомление о создании согласительной комиссии в адрес службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам развития инфраструктуры и завоза топливно-энергетических ресурсов Шаронова С.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин